
IO AMMINISTRATIVO

~~~~

DIREZIONE ARMAMENTI NAVALI
UFFICIO TECNICO TERRITORIALE DI ROMA

ATTO DISPOSITIVO N.;(UfDELGf I flf 12019

VISTO:
• 1 ' atto autorizzativo n.U.('l- del ·n;ef?.12019 con il quale il Direttore di Utnav ha autorizzato

il ricorso alla procedura in economia per il rimborso alla ditta Climair perché, in qualità
di 3° responsabile dell'impianto termico e manutentore del Distaccamento, ha
anticipato la spesa del bollino del citato impianto per l'anno 2019;

• Il D.P.R. 1511112012,n. 236;
• La Legge 28/12/2015 n. 208 Legge di stabilità 2016
• Il D.Lgs 18/04/2016 n 50 - Codice dei contratti pubblici;
• Il D.Lgs 19/04/2017 n 56 - Disposizioni integrative e correttive al decreto legislativo n. 50/2016;
• Gli Atti Dispositivi n.1 e 2 in data 02.01.2019;

CONSIDERATO:
• che è la ditta Climair S.A.S. è il terzo responsabile e manutentore dell'impianto termico

di Dutnav Livorno
• che il ritiro del bollino adesivo da applicare alla caldaia e la trasmissione al Comune

di Livorno dell'autocertificazione dell'impianto termico possono essere fatti solo dalla
ditta manutentrice dell'impianto

ACCERTATO CHE :
• la spesa complessiva di€ 60,00 (IVA compresa) trova capienza nei fondi assegnati a questo

UTNA V in contabilità speciale sul Cap. 1413/14 del corrente esercizio finanziario;.

DISPONGO

la sanzione del pagamento di euro 60,00 (SESSANTA), alla Ditta CLIMAIR S.a.s. di PISANO
Nicola & C. sita in Via Gozzano, n° 6 - 57121 LIVORNO quale corrispettivo per il bollino e
l'autocertificazione dell'impianto termico di Dutnav Livorno;
I' imputazione della spesa a carico del Cap. 1413/14 del c.e.f..

I

\
\

IMP. N. <Yi/l1
CAPODELLAG

~GLIO N. . .--.<_. ·.·-:·~--;::·
- FINANZIARIA

NE


	Page 1
	Titles
	DIREZIONE ARMAMENTI NAVALI 
	DISPONGO 
	IO AMMINISTRATIVO 
	\ 
	~GLIO N. . .--.<_. ·.·-:·~--;::· 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5



